

Protokół Nr 23/2016

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 3 listopada 2016 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji. (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski przedstawił projekt porządku posiedzenia. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyło się siedem posiedzeń Zarządu.

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 77/2016, Nr 78/2016, Nr 79/2016, Nr 80/2016, Nr 81/2016, Nr 82/2016 i Nr 83/2016.

Ad 2

W sprawach różnych głos zabrał Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski, który poinformował, że Starosta wniósł zastrzeżenia do protokołu kontroli sporządzonego przez członków Komisji z dnia 28 września 2016 r. Po przeanalizowaniu powyższych zastrzeżeń członkowie Komisji stwierdzili, że podtrzymują dotychczasowe stanowisko w sprawie zawarte w protokole z kontroli. W związku z powyższym Przewodniczący Marcin Sutkowski poprosił o przegłosowanie sprawozdania z wyników kontroli. Komisja 4 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli bez żadnych poprawek.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji

Marcin Sutkowski
Marcin Sutkowski